



M. en A. P. Francisco Javier López Corral Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400 Correo electrónico : fjlc@ieem.org.mx

NOVIEMBRE 2015			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
04	Sesión del Consejo General Sesión Extraordinaria.	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.
11	Reunión de Trabajo		09:30 hrs.
17	Reunión de Trabajo	Instituto Electoral del Estado de México	13:00 hrs.
17	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.
18	Sesión de Comité	Instituto Electoral del Estado de México	09:00 hrs.
19	Actividad Institucional	Centro de Formación y Documentación Electoral	10:00 hrs.
23	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.